
Uchwała Nr X/69/2007
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 13.12.2007r.

w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczeń lustracyjnych

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 września 2007 roku o zmianie ustawy
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990
oraz treści tych dokumentów (Dz.U.Nr 165, poz.1171) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990r.   o samorządach gminnych tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. w
związku z art.4 pkt.32 i art.8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 o ujawnianiu
informacji o dokumentach organow bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych
dokumentów (Dz.U. z 2007r. Nr 63,poz.425; Nr 83,poz.561;Nr 85, poz.591;Nr 115, poz.789
i Nr 165, poz.1171)

Uchwala się co następuje.

§ 1

1. Powiadamia się :
1) Jana Tyca – skarbnika Gminy Baranów
2) Bogusława Bagińskiego – sekretarza Gminy Baranów
o obowiązku przedłożenia Radzie Gminy w Baranowie oświadczeń lustracyjnych w terminie
3 miesięcy od dnia doręczenia niniejszego powiadomienia.

2. Oświadczenie lustracyjne należy złożyć w formie określonej załącznikami do ustawy
z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007r.         
Nr 63,poz.425; Nr 83,poz.561;Nr 85, poz.591;Nr 115, poz.789   i Nr 165, poz.1171)

§ 2

Informuje się osoby wymienione w § 1 ust.1 uchwały, że:
1) nie złożenie oświadczenia lustracyjnego w terminie określonym w § 1 ust.1 uchwały

powoduje z mocy prawa pozbawienie pełnionej funkcji publicznej z dniem, w którym
upłynął termin do złożenia oświadczenia.

2) art.29 ust.1 ustawy wymienionej w § 1 uchwały stanowi, że kto składając zeznanie mające
służyć za dowód w postępowaniu lustracyjnym zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę,
podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Baranów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


